




| | | |
|---|------------------------|--------------------------|
|  | ORDEM DE COMPRA | PROCESSO Nº 4080/2024 |
| | | SC MV Nº : (EMERGENCIAL) |
| | | DATA : 20/09/2024 |
| Policlínica Estadual da Região Sudoeste - Quirinópolis - R. 3, nº 1 - Residencial Atenas 2, Quirinópolis - GO, 75860-000. COMPRA REALIZADA PELO IPGSE MATRIZ - CNPJ Nº 18.176.322/0001-51 EM VISTA DA TRANSIÇÃO DO TERMO DE COLABORAÇÃO MENCIONADO NO OF. Nº 43411/SES/GO. | | ORDEM COMPRA : 271/2024 |

| Fornecedor: 52.932.330 SIMONE BORGES MENDONCA LEAO BRITO | | CNPJ: 52.932.330/0001-19 | | | | |
|---|--|--------------------------|-------------|-------|----------------|---------------------|
| Condição de Pgto: TED 30 DIAS | Desconto: - | Contato: (64) 8420-9190 | ALENIR | | | |
| Local de Entrega: Policlínica Estadual da Região Sudoeste - Quirinópolis - R. 3, nº 1 - Residencial Atenas 2, Quirinópolis - GO, 75860-000. | Prazo Entrega: | | 5 DIAS | | | |
| Item | Descrição/Especificação | Qtd | Marca | Unid. | Valor Unitário | Valor Total |
| 1 | BICO TORNEIRA DE METAL "3/4 X 1/2" | 15 | GARDEM | Unid. | R\$ 2,97 | R\$ 44,55 |
| 2 | BICO TORNEIRA DE PLASTICO PRETO 1/2 | 15 | HERC | Unid. | R\$ 1,59 | R\$ 23,85 |
| 3 | LUMINARIA LED EMBUTIR 30X30 CM - 24W/650K | 6 | TASCHIBA | Unid. | R\$ 29,75 | R\$ 178,50 |
| 4 | BUCHA DRY WAL P/CARTONADO 6MM | 15 | USAF | Unid. | R\$ 0,25 | R\$ 3,75 |
| 5 | TERMINAL PRE ISOLADO FORQUILHA VERMELHO M4 1,5MM | 15 | SIBRATEC | Unid. | R\$ 0,15 | R\$ 2,25 |
| 6 | TERMINAL PRE ISOLADO FORQUILHA AZUL M4 1,5MM | 15 | SIBRATEC | Unid. | R\$ 0,16 | R\$ 2,40 |
| 7 | TERMINAL PRE ISOLADO FORQUILHA AMARELO M4 1,5MM | 15 | SIBRATEC | Unid. | R\$ 0,40 | R\$ 6,00 |
| 8 | DOBRADIÇA VAI E VEM 3 | 6 | WORKER | Unid. | R\$ 30,36 | R\$ 182,16 |
| 9 | GATILHO CROMADO PARA DUCHA HIGIENENICA | 7 | LIEGE | Unid. | R\$ 18,99 | R\$ 132,93 |
| 10 | TORNEIRA PARA JARDIM PLATICA PRETA 1/2 E 3/4 | 10 | HERC | Unid. | R\$ 2,25 | R\$ 22,50 |
| 11 | TEE CONEXAO PNEUMATICA UNIAO 8MM | 12 | ZEMA | Unid. | R\$ 4,80 | R\$ 57,60 |
| 12 | COTOVELO UNIAO TUBO 8MM X MACHO 1/4 NPT EM LATAO | 12 | ZEMA | Unid. | R\$ 37,35 | R\$ 448,20 |
| 13 | CONEXAO ENGATE RAPIDA - FOSCA 10 MM | 12 | ZEMA | Unid. | R\$ 9,88 | R\$ 118,56 |
| 14 | PARAFUSO P/MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 6,0 X 80 MM | 50 | CISER | Unid. | R\$ 0,20 | R\$ 10,00 |
| 15 | PARAFUSO P/MADEIRA CABEÇA CHATA PHILLIPS 3,5 X 16 MM | 50 | CISER | Unid. | R\$ 0,05 | R\$ 2,50 |
| 16 | MANGUEIRA CRISTAL TRANCADADA 1/4 | 1 | COLLINS | Unid. | R\$ 116,50 | R\$ 116,50 |
| 17 | FITA VEDA ROSCA 12MM X 10M | 5 | TECNOTAPE | Unid. | R\$ 1,05 | R\$ 5,25 |
| 18 | REFLETOR LED COLORIDO BIVOLT 400 W | 2 | RGB | Unid. | R\$ 249,60 | R\$ 499,20 |
| 19 | MANTA ASFALTICA ADESIVA ALUMIZADA 30 CM X 10 M | 8 | HIPER | Unid. | R\$ 51,95 | R\$ 415,60 |
| 20 | LAMPADA BASTÃO 18 W 120 CM 6500K | 2 | TASCHIBA | Unid. | R\$ 10,89 | R\$ 21,78 |
| 21 | TESOURA PODA FORJADA P/GRAMA E CERCA VIVA 21" | 1 | TRAMONTINA | Unid. | R\$ 43,11 | R\$ 43,11 |
| 22 | REGADOR PLASTICO 10 L/BICO | 1 | METALSUL | Unid. | R\$ 19,20 | R\$ 19,20 |
| 23 | MANGUEIRA DE JARDIM 50 METROS 1/2 C2,0 LISA | 1 | OLIPLAS | Unid. | R\$ 147,00 | R\$ 147,00 |
| 24 | ENXADA LARGA CANAVIEIRA | 1 | LIBRAS | Unid. | R\$ 37,80 | R\$ 37,80 |
| 25 | RASTELO DE PLASTICO | 1 | MAX-PA | Unid. | R\$ 29,37 | R\$ 29,37 |
| 26 | ROÇADEIRA A GASOLINA PROFISSIONAL | 1 | MATSUYAMA | Unid. | R\$ 1.330,50 | R\$ 1.330,50 |
| 27 | LUVA DE SEGURANÇA | 1 | WORKER | Unid. | R\$ 9,97 | R\$ 9,97 |
| 28 | CARRINHO DE MAO | 1 | FISCHER | Unid. | R\$ 155,00 | R\$ 155,00 |
| 29 | PULVERIZADOR DE PRODUTOS TOXICOS | 1 | INTECH-KALA | Unid. | R\$ 168,52 | R\$ 168,52 |
| 30 | PA DE BICO | 1 | MAX | Unid. | R\$ 36,28 | R\$ 36,28 |
| 31 | KIT 4 ASPERSOR GIRATORIO | 1 | ARAUJO | Unid. | R\$ 136,00 | R\$ 136,00 |
| 32 | SELANTE PU40 CINZA 400 G | 5 | QUALITEX | Unid. | R\$ 12,25 | R\$ 61,25 |
| VALOR TOTAL ==> | | | | | | R\$ 4.468,08 |

Observação:

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao TERMO DE COLABORAÇÃO MENCIONADO NO OF. Nº 93/2024 - SES/GO**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

| | |
|--|--|
| APOS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PUBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE | |
| Data: <u>20.09.24</u> | Data: <u>20.09.24</u> |
|  Davy Maria SETOR DE COMPRAS R. S. G. S. Souza Setor de Compras CPF: 703.709.021-22 IPGSE |  Romero Leão Giovannetti Sup. Administrativo CPF: 890.972.201-86 IPGSE |